PAGE
2

	БашҠОРтостан
республикаҺынЫҢ

ХӘйбулла  районы
муниципаль районыНЫҢ
ФЕДОРОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  БАШЛЫҒЫ
453809, Хәйбулла районы,

Федоровка ауылы, М. Гареев урамы, 24,

тел. (34758) 2-98-31
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельскоГО  поселениЯ
ФЕДОРОВСКИЙ сельсовет       муниципального района
ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453809, ул. М.Гареева, с.Федоровка,
24, Хайбуллинский район,

тел. (34758) 2-98-31

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53                                                                                         от 20 июля 2016 года

Администрация  сельского  поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
На основании Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от26.01.2016 года №04/361/001/2016/-396
 1. Расторгнуть договор аренды № 6  о передаче объекта  недвижимости животноводческой базы (свинарник) в аренду  от  24 мая 2016 года, заключенный между сельским поселением Федоровский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами сельского поселения Федоровский сельсовет   Данилову Л.А
Глава сельского поселения
                                                          Н.С.Лебедева